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REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Laboral del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:18/FEB/2022

ESTADO No. 029

Radicación Clase de Proceso Demandante Demandado Desc. Actuacion Fecha
Registro Folio Cuaderno

76001310501220190052500  Ordinario  ZULEIMA PORTILLA LOPEZ  PORVENIR S.A 

Auto ordena aplazar audiencia y/o diligencia y fija nueva
fecha OBS. PARA EL 01 DE MARZO DE 2022 A LAS
10.30 AM FECHA EN LA CUAL SE LLEVARA A CABO
AUDIENCIA PRELIMINAR, TRÁMITE Y JUZGAMIENTO
Y HACE ADVERTENCIA.CRN 

17/02/2022     

76001310501220190054000  Ordinario  MARTHA LUCIA SANCHEZ
RESTREPO 

PROTECCION S.A-COLFONDOS
S.A-COLPENSIONES 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

17/02/2022     

76001310501220190060000  Ordinario  GALO ENRIQUE HURTADO
PRADO 

COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES 

Auto autoriza entrega deposito Judicial OBS. EN FAVOR
DEL DEMANDANTE.CRN  17/02/2022     

76001310501220190069800  Ordinario  JOSE LUIS HURTADO GUERRA  PORVENIR S.A-COLFONDOS S.A-
COLPENSIONES 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

17/02/2022     

76001310501220190073500  Ordinario  LILIANA GUTIERREZ VARGAS  PORVENIR S.A-PROTECCION
S.A-COLPENSIONES 

Auto autoriza entrega deposito Judicial OBS. EN FAVOR
APODERADO JUDICIAL PARTE ACTORA.CRN  17/02/2022     

76001310501220190086900  Tutelas  FRANCIA ELENA ESPAÑA
DELGADO  UNIDAD DE VICTIMAS 

Auto obedézcase y cúmplase OBS. AUTO DISPONE
OBEDECER Y CUMPLIR CON LO DISPUESTO POR
EL HTS Y ORDENA ARCHIVO. DCG. 

17/02/2022     

76001310501220190088100  Tutelas  HERALDO TARCISIO MORAN
RUANO 

COLPENSIONES-JUZGADO 1 DE
PEQUEÑAS CAUSAS
LABORALES 

Auto obedézcase y cúmplase OBS. AUTO DISPONE
OBEDECER Y CUMPLIR LO DISPUESTO POR EL
HTS Y ORDENA ARCHIVO. DCG. 

17/02/2022     

76001310501220190089700  Ordinario  ALIRIO CORONADO VARGAS  PORVENIR S.A-COLPENSIONES 
Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

17/02/2022     

76001310501220190090500  Tutelas  MYRIAN ESTHER CABARCAS
MADERA 

COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES 

Auto obedézcase y cúmplase OBS. AUTO DISPONE
OBEDER Y CUMPLIR LO DISPUESTO POR EL HTS Y
ORDENA ARCHIVO. DCG 

17/02/2022     

76001310501220200002600  Tutelas  MARIA MABEL MONCADA
VALDES 

NUEVA EPS-DPTO DE MEDICINA
LABORAL 

Auto ordena archivo OBS. AUTO ORDENA ARCHIVO.
DCG.  17/02/2022     

76001310501220200023900  Ordinario  DANY ORALIA GASPAR
HERNANDEZ 

PROTECCION S.A-
COLPENSIONES 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

17/02/2022     

76001310501220200034300  Ordinario  MARIELA OLIVARES TOBAR  COLPENSIONES 
Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

17/02/2022     

76001310501220200048700  Ordinario  MARTHA RUTH ECHEVERRY
CUELLAR 

PÓRVENIR S.A-OLD MUTUAL-
COLPENSIONES 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA

17/02/2022     
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LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

76001310501220200055300  Ordinario  EDUARDO VALLEJO
ECHAVARRIA  COLPENSIONES 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

17/02/2022     

76001310501220200055700  Ordinario  VILMA MARIA LEMOS  ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES COLPENSIONES 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

17/02/2022     

76001310501220210009600  Ordinario  NUBIA COLLAZOS LOPEZ 
ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES-
COLPENSIONES 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

17/02/2022     

76001310501220210027500  Ordinario  JOAQUIN DONALDO ROSALES
MARTINEZ  PORVENIR S.A-COLPENSIONES 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

17/02/2022     

76001310501220210045000  Ejecutivo  MIREYA GRUESO FERNANDEZ  POSITIVA COMPAÑIA DE
SEGUROS S.A. 

Auto ordena correr traslado OBS. POR TRES DÍAS A
LA EJECUTADA DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
PRESENTADA POR LA EJECUTANTE.CRN 

17/02/2022     

76001310501220210050500  Ordinario  ANA YUDI OCORO FORI  COLFONDOS S.A. 

Auto ordena correr traslado OBS. POR EL TERMINO
DE TRES DIAS DEL INCIDENTE NULIDAD A LAS
PARTES, PROPUESTO POR COLFONDOS.
RECONOCE PERSONERIA Y SE ABSTIENE DE
PRONUNCIARSE SOBRE DOCUMENTOS.JAFP 

17/02/2022     

76001310501220210054200  Ejecutivo  LUZ ELENA ARIAS MARTINEZ  PORVENIR S.A.  Auto de Trámite OBS. TIENE POR CUMPLIDA
OBLIGACION DE HACER.CRN  17/02/2022     

76001310501220210061400  Ejecutivo  OLGA LUCIA VALENCIA
VALDERRAMA 

COLPENSIONES-PROTECCION
S.A-PORVENIR S.A 

Auto termina proceso por Pago OBS. ORDENA
ENTREGA DEPOSITO JUDICIAL Y EL ARCHIVO DEL
PROCESO.CRN 

17/02/2022     

76001310501220210063000  Ejecutivo  MARTHA LUCIA BECERRA
ESCUDERO  COLFONDOS S.A 

Auto ordena aplazar audiencia y/o diligencia y fija nueva
fecha OBS. PARA EL 24 DE FEBRERO DE 2022 A LAS
2:00 PM FECHA EN LA CUAL SE RESOLVERAN LAS
EXCEPCIONES PROPUESTAS.CRN 

17/02/2022     

76001310501220210063300  Ejecutivo  LUZ DARY POSADA CASTRO  COLFONDOS 
Auto ordena aplazar audiencia y/o diligencia y fija nueva
fecha OBS. PARA EL 24 DE FEBRERO DE 2022 A LAS
3:00PM FECHA EN LA CUAL SE RESOLVERAN LAS
EXCEPCIONES PROPUESTAS.CRN 

17/02/2022     

76001310501220210063900  Ordinario  CECILIA RAMIREZ DE VARGAS 
ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES-
COLPENSIONES 

Auto tiene por contestada demanda OBS. A
COLPENSIONES. TIENE POR NO REFORMADA.
REQUIERE A PARTE POR INFORMACION SOBRE
UNA LITIS. SE ABSTIENE DE PRONUNCIARSE
SOBRE OTRAS CONTESTACIONES.JAFP 

17/02/2022     

76001310501220210065400  Ordinario  AURA EMILIA TORRES
GAVIRIA 

ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES-COLPENSIONES
Y OTRO 

Auto tiene por contestada demanda OBS. A
COLPENSIONES. TIENE POR NO REFORMADA.
TIENE POR NO DESCORIDO EL TRASLADO. OFICIA
A VARIAS ENTIDADES.JAFP 

17/02/2022     

76001310501220210065700  Ordinario  GLORIA JANNETH PERDOMO
PENAGOS 

COLFONDOS S.A-SKANDIA S.A-
COLPENSIONES 

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS.
REPROGRAMANDO LA DILIGENCIA SEÑALADA Y
FIJANDOLA PARA EL 22 DE MARZO DE 2022 A LAS
8:30 AM PARA LLEVAR A CABO AUDIENCIA
PRELMINAR Y DE TRAMITE Y JUZGAMIENTO.JAFP 

17/02/2022     

76001310501220210066000  Ordinario  FABIOLA REBOLLEDO PEREZ  PORVENIR S.A-COLPENSIONES 

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS.
REPROGRAMANDOLA PARA EL 22 DE MARZO DE
2022 A LAS 10:30 AM PARA LLEVAR A CABO
AUDIENCIA PRELIMINAR Y DE TRAMITE Y
JUZGAMIENTO.JAFP 

17/02/2022     

76001310501220210066100  Ordinario  ANCIZAR MARIN CORREA  PORVENR S.A-COLPENSIONES  Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS.
REPROGRAMAR LA DILIGENCIA PARA EL 22 DE

17/02/2022     
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MARZO DE 2022 A LAS 10:30 PAA LLEVAR A CABO
AUDIENCIA PRELIMINAR Y DE TRAMITE Y
JUZGAMIENTO.JAFP 

76001310501220210066300  Ejecutivo  AMALIA IBARRA GONZALEZ  COLFONDOS S.A-
COLPENSIONES 

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. PARA EL
02 DE MARZO DE 2022 A LAS 3:00PM FECHA EN LA
CUAL SE RESOLVERAN LAS EXCEPCIONES
PROPUESTAS, SE RECONOCE PERSONERIA Y
CORRE TRASLADO.CRN 

17/02/2022     

76001310501220210066900  Ordinario  SANDRA EUGENIA PEREZ
CARVAJAL  COLPENSIONES Y OTROS 

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS.
REPROGRAMANDOLA PARA EL 23 DE MARZO DE
2022 A LAS 8:30 AM PARA LLEVAR A CABO
AUDIENCIA PRELIMINAR Y DE TRAMITE Y
JUZGAMIENTO.JAFP 

17/02/2022     

Numero de registros:30
Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 18/FEB/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de
un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

LUCIA CRISTINA REVELO NOGUERA

Secretario


